N 2a Giornata Attivita di Categoria B-TV Rag
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 30/11/2025 ore 17:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 1 5 CANONICO SAMUELE

2 1 3 GUARNIER NICOLO!

3 1 4 COLLA MATTIA

4 2 5 MORRA ALESSANDRO

5 1 6 LULA RICCARDO

6 1 2 MARTIN ENRICO

7 1 8 SCHIAVINATO PIETRO

8 1 7 BOTTA ENRICO

9 2 4 CAMPELLO GABRIELE
10 1 1 GUATELLI EDOARDO

1 2 7 BREDA RICCARDO

12 2 6 POLONIALESSIO

13 2 3 CARLETTIETTORE

14 2 2 PIVA RICCARDO

15 3 3 NTUMBA GIOELE MUAMBA
16 3 5 ROMANESCU ALESSANDRO
17 3 2 CARBONERA FILIPPO
18 2 1 MAZZOCCO DAVIDE

19 3 6 OLIVA LORENZO

20 3 4 VENDRAME CHRISTIAN
20 3 1 TESSER ALESSANDRO
22 2 8 DELLA TOFFOLA FILIPPO
23 3 8 PUNZIPAOLO

24 5 4 BASSO PIETRO

25 4 6 ZONTA DANIELE

26 3 7 NARDIN EMANUELE

27 4 5 MARTINI FILIPPO

28 4 4 KAJA GABRIEL

29 4 3 TOSCANO PIETRO

30 4 2 BRUNIERA EDOARDO
31 5 3 GASPARINI PAOLO

32 5 5 BORTOLOTTO NOA'

5 6

TOTTOLO EDOARDO
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Foglion. 1
30/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO
ONDABLU SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

ARCA NUOTO ASD

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

ASD ANTARES NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ASD ANTARES NUOTO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD ANTARES NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD ANTARES NUOTO

Tempo Pti

00:55.52
00:55.80
00:55.81
00:56.19
00:56.21
00:56.35
00:57.67
00:57.80
00:58.10
00:58.20
00:58.39
00:59.01
00:59.08
01:00.19
01:00.75
01:00.82
01:00.87
01:01.25
01:01.91
01:02.00
01:02.00
01:02.34
01:02.40
01:04.13
01:04.14
01:04.75
01:05.27
01:05.67
01:06.34
01:06.94
01:07.15
01:09.24
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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